apud eundem,

“Ego proclamo vobis libertatem ad gladium, ad pestem et ad famem, et tradam vos in commotionem omnibus regnis terrae” (xxxiv. 17):

apud *Evangelistas*,

“Excitabitur gens contra gentem, et regnum contra regnum, et erunt pestes et fames et terrae motus variis locis” (*Matth.* xxiv. 7, 8; *Marc.* xiii. 8; *Luc.* xxi. 11):

apud *Ezechielem*,

“Quia sanctuarium meum polluisti, . . . tertia pars tui peste morientur, et fame consumentur in medio tui, et tertia pars gladio cadent circa te, et tertiam partem in omnem ventum dispergam. . . . Quum misero tela famis mala in eos, ^[1]quae erunt in perditionem; dum misero ea ad perdendum vos; quin famem addidero super vos, donec fregero vobis baculum panis. Et mittam super vos famem et feram malam, et orbam faciam te, et pestis et sanguis transibit per te” (v. 11, 12, 16, 17):

apud eundem,

“Gladius foris, et pestis atque fames intus; qui in agro, gladio morietur; qui vero in urbe, eum fames et pestis consument” (vii. 15):

apud eundem,

“Propter omnes abominationes malas, . . . per gladium, per famem et per pestem cadent; qui procul peste morietur, qui propinquus gladio cadet, et residuus et reservatus fame morietur” (vi. 11, 12).

Apud *Jeremiam*,

“Quod si dicitis, Nos non habitabimus in terra hac, ut non obediatis voci Jehovae Dei vestri; [dicendo,] Non, sed [in] terram Aegypti veniemus, ubi non videbimus bellum, et vocem buccinae non audiemus, et panem non esuriemus, et ibi habitabimus: . . . Audite verbum Jehovae, . . . si vos ponendo posueritis facies vestras ad veniendum [in] Aegyptum, et veneritis ad peregrinandum ibi, fiet, gladius, a quo timetis vos, ibi apprehendet vos in terra Aegypti; et fames, de qua vos solliciti estis, ibi adhaerebit post vos in Aegypto; et ibi moriemini: . . . ac morituri ibi gladio, fame et peste, nec erit illis residuus. . . . propter malum, quod Ego adducens super ^[2]vos; . . . et eritis in maledictionem et stuporem. . . . et in opprobrium, neque videbitis amplius locum hunc: . . . jam ergo sciendo sciētis quod gladio, fame ac peste morituri sitis in loco quo voluistis venire ad peregrinandum ibi” (xlii. 13, 14, [15,] 16–18, 22; cap. xlv. 12, 13, 27):

per “Aegyptum” hic significatur naturale, et per “venire in Aegyptum et peregrinari ibi” significatur fieri naturalis; (quod “Aegyptus” sit scientificum quod naturalis hominis, et quod inde sit naturale, ac “terra Aegypti” mens naturalis, videatur n. 4967, 5079, 5080, 5095, 5276, 5278, 5280, 5288, 5301, ^[3]5160, 5799, 6015, 6147, 6252, 7353, 7648, 9340, 9391; et quod “peregrinari” sit instrui et vivere, n. 1463, 2025, 3672;) ex his constare potest